Folder
Брошюра
Ściernice diamentowe i borazonowe
 o spoiwie żywicznym
do szlifierek LAKFAM
Круги алмазные и боразоновые
 на связке органической
 для станков LAKFAM

ние:
12A2  125x6x4x20 D107 K75 MBs
Пример заказа 2.
Пример заказа круга со следующими параметрами:
! тип круга 14F1;
! диаметр D = 125 мм;
! ширина рабочего слоя U = 4 мм;
!  X = 5 мм;высота рабочего слоя
!  H = 32 мм;диаметр отверстия
!  B151;зерно боразоиовое величиной
!  V240;концентрация
! ;связка средней твердости
! .работа с охлаждением
в заказе такого круга надо дать следующее обозначе-
ние:
14F1  125x4x5x32 B151 V240 SBm
Примечание
Если возможно, просим в заказе указать вид
материала для обработки, условия обработки и тип
станка, для которого подбирается круг. Это позволит с
максимальной точностью подобрать круг для Вашей
потребности.
условия работы
обозначение свяхзки
твердость связки
концентрация зерна
величина зерна
Параметры геометрические Параметры рабочего слоя круга
D126
B151
K75
V180
T B m12A2 150 6x x 4 x 32
150/125
90/75
53/45
125/106
75/63
45/38
180/150
106/90
63/53
100/120
170/200
270/325
120/140
200/230
325/400
80/100
140/170
230/270
B181D181
B151D151
B91D91
B126D126
B76D76
B54D54
B107D107
B64D64
B46D46
K25 V601,1 1,05
K50 V1202,2 2,09
K125 V3005,5 5,22
K75 V1803,3 3,13
K100 V2404,4 4,18
W W
хорошо плохо
структура закрытая структура открытая
Folder
®INTER - DIAMENT
Ш
л

ние:
12A2  125x6x4x20 D107 K75 MBs
Пример заказа 2.
Пример заказа круга со следующими параметрами:
! тип круга 14F1;
! диаметр D = 125 мм;
! ширина рабочего слоя U = 4 мм;
!  X = 5 мм;высота рабочего слоя
!  H = 32 мм;диаметр отверстия
!  B151;зерно боразоиовое величиной
!  V240;концентрация
! ;связка средней твердости
! .работа с охлаждением
в заказе такого круга надо дать следующее обозначе-
ние:
14F1  125x4x5x32 B151 V240 SBm
Примечание
Если возможно, просим в заказе указать вид
материала для обработки, условия обработки и тип
станка, для которого подбирается круг. Это позволит с
максимальной точностью подобрать круг для Вашей
потребности.
условия работы
обозначение свяхзки
твердость связки
концентрация зерна
величина зерна
Параметры геометрические Параметры рабочего слоя круга
D126
B151
K75
V180
T B m12A2 150 6x x 4 x 32
150/125
90/75
53/45
125/106
75/63
45/38
180/150
106/90
63/53
100/120
170/200
270/325
120/140
200/230
325/400
80/100
140/170
230/270
B181D181
B151D151
B91D91
B126D126
B76D76
B54D54
B107D107
B64D64
B46D46
K25 V601,1 1,05
K50 V1202,2 2,09
K125 V3005,5 5,22
K75 V1803,3 3,13
K100 V2404,4 4,18
W W
хорошо плохо
структура закрытая структура открытая
Folder
®INTER - DIAMENT
Ш
л

Przykład zamówienia
Пример заказа
Przykład zamówienia
Пример заказа
Przykład zamówienia
Пример заказа
Przykład zamówienia
Пример заказа
Przykład zamówienia
Пример заказа
Przykład zamówienia
Пример заказа
HD W T – X =X
125
150
4 • 5 • 6 • 10 • 15
4 • 5 • 6 • 10 • 15
2 • 3 • 4
2 • 3 • 4
7
9
4A2  125x4x2x20  D126 K75 MBs
4A2  150x6x4x32  B107 V180 SBm
D     W  X   H
11A2
D    W  X    H
HD W X
3 • 4 • 5 • 6 • 10
3 • 4 • 5 • 6 • 10 • 15
2 • 3 • 4
2 • 3 • 4
100
125
11A2  100x3x2x20  D126 K75 SBm
11A2  125x6x4x32  B126 V180 TBm
12A2
12A2  125x4x2x20  D126 K75 SBs
12A2  150x5x3x32  B107 V180 TBm
D   W  X    H
3 • 4 • 5 • 6 • 10 • 15
5
4 • 5 • 6 • 10 • 15
125
125
150
2 • 3 • 4
6
2 • 3 • 4
14
5
16
8
5
9
H
H
D
D
W
W
T – X =
T – X =
E
E
X
X
ASP 631F
NUA 25HC
ASP 631F
NUA 25HC
ASP 631F
ASP 631F
ASN-810
ASP 631F
NUA 25HC
NUA 25HC
VB8
Parametry ściernicy

Przykład zamówienia
Пример заказа
Przykład zamówienia
Пример заказа
Przykład zamówienia
Пример заказа
Przykład zamówienia
Пример заказа
Przykład zamówienia
Пример заказа
Przykład zamówienia
Пример заказа
HD W T – X =X
125
150
4 • 5 • 6 • 10 • 15
4 • 5 • 6 • 10 • 15
2 • 3 • 4
2 • 3 • 4
7
9
4A2  125x4x2x20  D126 K75 MBs
4A2  150x6x4x32  B107 V180 SBm
D     W  X   H
11A2
D    W  X    H
HD W X
3 • 4 • 5 • 6 • 10
3 • 4 • 5 • 6 • 10 • 15
2 • 3 • 4
2 • 3 • 4
100
125
11A2  100x3x2x20  D126 K75 SBm
11A2  125x6x4x32  B126 V180 TBm
12A2
12A2  125x4x2x20  D126 K75 SBs
12A2  150x5x3x32  B107 V180 TBm
D   W  X    H
3 • 4 • 5 • 6 • 10 • 15
5
4 • 5 • 6 • 10 • 15
125
125
150
2 • 3 • 4
6
2 • 3 • 4
14
5
16
8
5
9
H
H
D
D
W
W
T – X =
T – X =
E
E
X
X
ASP 631F
NUA 25HC
ASP 631F
NUA 25HC
ASP 631F
ASP 631F
ASN-810
ASP 631F
NUA 25HC
NUA 25HC
VB8
Parametry ściernicy